

Alcaldía Municipal Las Lajas, Comayagua. Honduras, C.A Barrio el Centro Las Lajas, Comayagua

municipalidadlaslajas@yahoo.com Tel: 27-54-54-75



NOTA ACLARATORIA

El suscrito Tesorero Municipal de la Alcaldía de Las Lajas, Comayagua ACLARA QUE, debido a la no disponibilidad de fondos durante el mes de febrero del año 2022, marco de la emergencia COVID19, no se realizó Liquidación Presupuestaria.

Y para constancia firmo y sello la presente en el Municipio de Las Lajas, departamento de Comayagua a los 02 días del mes de marzo del año 2022.

Carlos Federico Chavez L ruz Tesorero Minicipal